

**Proiectarea reparației capitale a
blocului alimentar la Grădinița
nr.1 "Ghiocel", situat în satul
Răspopeni, raionul Șoldănești,
nr. cadastral 8328204.082**

Formular Nr.1
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1 (etapa 2)

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Pereu		
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris - 100 mm	m3	4,5000
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi VrI D5 mm 150x150	kg	86,0000
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	45,0000
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (placi de pavaj grosime 6 cm)	m2	45,0000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 80x20x100 cm vibropresate, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	45,0000
		Capitolul 2. Desfaceri		
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la soclu	m2	28,0000
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli la pereti exteriori	m2	115,0000
		Capitolul 3. Finisare fatada		
		Capitolul 3.1. Pereti mai jos de cota 0.000 (soclu)		
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	28,0000
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR1-d3 mm 100x100	kg	65,0000

1	2	3	4	5
10	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,0000
11	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	28,0000
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	28,0000
13	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat grosimea 80 mm	m2	28,0000
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor - Betonocontact Consum 0,27 kg/m2	m2	28,0000
15	CI21A aplicativ	Placaj din gresie portelanata la soclu	m2	28,0000
		Capitolul 3.2. Pereti mai sus de cota 0.000		
16	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	143,0000
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	115,0000
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	115,0000
19	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	115,0000
20	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala grosimea 100 mm, 145 kg/m3 (coltari aluminiu 10 m.l.)	m2	105,0000
21	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata	m2	10,0000

1	2	3	4	5
		minerala grosime 30 mm		
22	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	115,0000
23	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	115,0000
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	7,0000
		Capitolul 4. Tamplarie		
25	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (l=0,5 m, grosimea 2 cm, culoare alba)	m	4,5000
26	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu, b=350 mm	m	4,5000

Proiectant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.